
گروه ورزش/ زمانی ابومسلم، سیاه جامگان و 
پیام خراسان نمایندگان شایسته خراسان و شرق 
کشور در رقابت های لیگ برتر بودند ولی امروز این 
تیم ها به دلیل مسائل متعدد و از جمله مالکیتی 
و بحران مالی منحل شده اند و تنها نامی از آن ها 
به یادگار مانده است؛ اتفاقی که رقم خوردنش 
برای شهرخودرو نیز چندان دور از ذهن نیست! 
شهر خودرو به عنوان تنها لیگ برتری شرق کشور 
همان طور که انتظار می رفت در نهایت با شکست 
دو بر یک مقابل پرسپولیس و یک هفته پیش از 
پایان لیگ کارش در سطح اول فوتبال ایران تمام 
و سقوطش به لیگ دسته اول مسجل شد تا شهری 
که روزگـــاری دو نماینده شایسته در سطح اول 
فوتبال کشور داشت، در لیگ بیست و دوم حتی 
یک نماینده هم نداشته باشد و دور از لیگ برتر 
باشد. شهرخودروی مشهد که ابتدا با نام پدیده 
کارش را در فوتبال ایران شروع کرد، در سال 92 
و با خرید امتیاز مس سرچشمه تاسیس شد و در 
همان فصل اول موفق شد با صعود از لیگ آزادگان، 
لیگ برتری شود و در همان سال های ابتدایی به 
یک تیم قدرتمند در سطح اول فوتبال ایران تبدیل 
شد و از مدعیان قهرمانی و کسب سهمیه آسیایی 
بود و توانست تجربه حضور در این رقابت ها را هم 

داشته باشد. بعد از آن پدیده هم به پروژه خصوصی 
سازی فوتبال ایران پیوست و به شهرخودرو منتقل 
شد تا با این نام در رقابت های لیگ برتر حاضر شود 
و دقیقا از همان روزها بود که با دعواها و اختلافات 
درون استانی حتی یک آب خوش هم از گلوی تنها 
نماینده لیگ برتری مشهد پایین نرفت. تغییرات 
مالکیتی و مدیریتی پی در پی و به دنبال آن نبود 
ثبات در تیم و کادر فنی و در کنار آن ها بحران مالی 
باعث شد تا در نهایت تیم مشهدی به یک تیم بحران 
زده تبدیل شود. ابتدای فصل بود که رضا مهاجری 
به عنوان سرمربی شهرخودرو مشغول فعالیت بود 
ولی اختلاف با مدیریت باشگاه باعث شد بدون این 
که به او اعلام کنند، از این تیم کنار گذاشته شود و 
اکبر میثاقیان جای او را در تمرینات بگیرد. حضور 
همزمان دو سرمربی از آن دست اتفاقاتی بوده که 
مختص فوتبال ایران است. در نهایت هم لیگ برتر 
با میثاقیان برای مشهدی ها شروع شد ولی 9 هفته 
نتایج ضعیف باعث شد میثاقیان برکنار شود و بعد 
از مدتی داوود سیدعباسی جایش را بگیرد. اگرچه 
سرمربی جوان شهرخودرو نتایج قابل قبولی کسب 
کرد ولی اوضاع به قدری وخیم بود که نتوانست با 
وجود عملکرد فنی خوب از سقوط فرار کند. در واقع 
پدیده ای به نام شهرخودرو یک بار دیگر ثابت کرد که 

در فوتبال ایران خصوصی سازی محکوم به شکست 
است و بخش خصوصی هرگز توان رقابت با تیم های 
وزارتی، صنعتی و متمول را نخواهد داشت. با وجود 
این، تنزل جایگاه شهرخودرو از یک تیم مدعی در 
فوتبال ایران تا تیمی که از مدت ها قبل سقوطش 
به لیگ دسته اول تقریباً قطعی به نظر می رسید، 
در نتیجه سوء مدیریت هایی بود که صورت گرفته 
و کسی هم پاسخگوی وضعیت تنها نماینده یکی 
از بزرگ ترین شهرهای ایران در لیگ برتر نیست. 
اوضاع وخیم مالی و رسیدگی نکردن به وضعیت 
تیم از دلایل اصلی سقوط شهرخودرو بود. پرداخت 
نشدن مطالبات بازیکنان که در چند مرحله به 
اعتصاب و تعطیلی تمرینات این تیم منجر شد تا نبود 
امکانات و زیرساخت های اولیه از دیگر مشکلات 
این فصل مشهدی ها بود. تصاویری از تمرین با توپ 
فرضی پیش از دیدار با ذوب آهن یکی از عجایبی 
بود که به خوبی حال و روز نماینده مشهد در فوتبال 
ایران را نمایان کرد. در هر صورت شهرخودرو هم 
سقوط کرد و لیگ یکی شد و با این شکل و شیوه 
اداره بعید است به این زودی ها بتواند دوباره سهمیه 
لیگ برتر را کسب کند و چه بسا به سرنوشت دیگر 
تیم های فوتبال خراسان دچار شود و در آینده ای 
نزدیک فقط خاطرات این تیم در اذهان باقی بماند!
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آفساید

سوژه

حضور مرادمند در اردوی استقلال

تیم فوتبال استقلال شب گذشته بازی خود در بیست و 
یکمین دوره لیگ برتر را مقابل نفت مسجد سلیمان برگزار 
کرد. محمدحسین مرادمند، مدافع سرباز استقلال که به 
دلیل گذراندن خدمت سربازی مجبور شد در میانه های 
فصل از این تیم جدا و به ملوان ملحق شود، دیروز در اردوی 
این تیم حاضر شد تا پس از پایان بازی در جشن قهرمانی 

آبی پوشان شرکت کند.

 مهدوی کیا قطر را برای امیدها 
آنالیز کرد

جلسه آنالیز تیم امید قطر در سالن جلسات هتل سیتی 
پالاس تاشکند برگزار شد. در این جلسه، مهدی مهدوی 
کیا سرمربی تیم امید ایران، قطر را برای بازیکنان آنالیز 
کرد و صحنه های برگزیده دارای نکات فنی از چند بازی 
اخیر دوستانه و رسمی تیم امید قطر مقابل تیم های مختلف 
برای بازیکنان نشان داده شد و سرمربی نکات فنی را 
گوشزد کرد. بازی اول تیم امید ایران مقابل تیم امید قطر 
فردا ساعت ۱۷:۳۰ به وقت تهران در ورزشگاه بنیادکار 

تاشکند آغاز خواهد شد.

بیرانوند اولین خرید پرسپولیس

باشگاه پرسپولیس پس از مــذاکــرات طولانی مــدت با 
علیرضا بیرانوند با این دروازه بـــان بر سر مفاد قــرارداد 
به توافق رسید. وکیل بیرانوند که امروز به دفتر باشگاه 
پرسپولیس مراجعه کــرده بــود، در غیاب رضا درویــش، 
انجام داد و  با دیگر مدیران پرسپولیس  را  مذاکراتی 
اختلافات قبلی برای عقد قرارداد به طور کامل برطرف 
ــان تنها یک امضا تا پیوستن مجدد به  شد تا این دروازه ب
پرسپولیس فاصله داشته باشد. وکیل بیرانوند و مدیران 
پرسپولیس در جلسه دیروز، بخش حقوقی و مالی قرارداد 
را به طور کامل بررسی کردند و مقرر شد هفته آینده و 
در حضور مدیرعامل باشگاه، این دروازه بان با حضور در 
ــرارداد رسمی خود را امضا کند.  باشگاه پرسپولیس ق
بیرانوند که در پایان لیگ نوزدهم به تیم آنتورپ بلژیک 
پیوسته بود، دوران ناموفقی را در این تیم سپری کرد و 
انتقال قرضی او به بواویشتای پرتغال هم توفیق چندانی 

برای دروازه بان ملی پوش کشورمان به ارمغان نیاورد.

 واکنش احسان حدادی 
به پرتاب 61 متری

احسان حدادی پرتابگر ملی پوش پرتاب دیسک با حضور 
ــا)ع( موفق به ثبت رکــورد 6۱.۱۱ متر  در جام امــام رض
شد. این در حالی است که حدادی در چند سال اخیر افت 
زیادی داشته و همین باعث شده تا پس از ثبت پرتاب 6۱ 
متری، فدراسیون از عنوان پرتاب بلند برای نمایش عملکرد 
حدادی استفاده کند. مرد نقره ای ایران در المپیک لندن 
درخصوص عملکردش در این رقابت ها گفت: »بعد از 
مدت ها بود که مسابقه می دادم، زمان می برد که از قبل 
بهترم شوم. از سال 2۰۱9 که رقابت های قهرمانی جهان 
بود تا جام امام رضا)ع( فقط در شش مسابقه شرکت کردم 
که خیلی کم است. در دو سه سال گذشته به دلیل کرونا و 
کمردرد نتوانستم مسابقه بدهم. پرتابگری در سطح من باید 

در ماه ۳-4 مسابقه انجام دهد تا به شرایط خوبش برسد.«

 تکذیب شایعه اختلاف 
نیکخواه و داوری

پس از خبرهایی مبنی بر وجــود اختلاف میان صمد 
نیکخواه بهرامی کاپیتان سابق تیم ملی بسکتبال ایران 
با جواد داوری رئیس فدراسیون، نیکخواه وجود چنین 
اختلافی را تکذیب کرد و با حمایت از رئیس فدراسیون 
ــود اختلاف نظر در مسائل مختلف میان  گفت: »وج
افراد طبیعی است اما به معنی وجود مشکل نیست. من 
همچنان از حضور داوری در راس فدراسیون بسکتبال 
حمایت می کنم. در زمان انتخابات بسکتبال، آقایان 
داوری و یاوری دو گزینه اصلی ریاست بودند اما همان 
طور که می دانید بنده حامی جواد داوری بودم و همچنان 
نیز چیزی تغییر نکرده است. تا صد سال دیگر هم من 
حامی ایشان هستم چون می دانم او چیزی به جز موفقیت 

بسکتبال را نمی خواهد. 

اخبار

   شهرخودرو در مسیر 
  ابومسلم، سیاه جامگان و پیام

یک هافبک میانی در سبد خرید فرهاد
تمرکز فرهاد مجیدی برای قهرمانی در فصل بیست و یکم و حفظ آمارها و 

رکوردهای خوب تیمش در این فصل باعث شده وی تا قبل از پایان فصل کمتر به 
مقوله نقل و انتقالات ورود کند. با این حال قطعاً سرمربی موفق و جوان آبی پوشان 

که به دلیل عملکردش در این فصل بر میزان محبوبیتش افزوده شده نیم نگاهی 
هم به نقل و انتقالات داشته باشد. در خصوص نقل و انتقالات و سبد خرید استقلال 

گمانه زنی هایی صورت گرفته و برخی اسامی هم برای پیوستن به این تیم مطرح شده 
است که عمدتاً این اسامی را می توان بازارگرمی دانست. یکی از پست هایی که به نظر 

می رسد مجیدی برای تقویت تیمش اقدام به خرید بازیکنی با تجربه خواهد کرد، هافبک میانی 
طراح و بازیگردان است. پستی که در یکی دو سال اخیر آبی ها در آن احساس خلأ می کنند. یکی از 
خریدهای قطعی استقلالی ها برای فصل آینده هافبک میانی با این ویژگی هاست و احتمالا بازگشت 

علی کریمی یا جذب یک هافبک خارجی برنامه های اصلی استقلال در نقل و انتقالات باشد.

یحیی با پرسپولیس به 90 رسید
پرسپولیس در هفته بیست و نهم لیگ برتر توانست 2 بر یک از سد شهرخودرو عبور 
کند. سرمربی پرسپولیس در حالی تیمش را به سمت یک پیروزی دیگر هدایت کرد 
که این برد، سرخ پوشان را یک گام دیگر به نایب قهرمانی لیگ بیست و یکم نزدیک 
کرد. یحیی تاکنون 9۰ بار در لیگ برتر روی نیمکت پرسپولیس نشسته و توانسته 52 
برد و ۳۰ تساوی را با سرخ پوشان رقم بزند. نکته جالب این که تیم تحت هدایت او 
تنها هفت شکست در چارچوب لیگ برتر تجربه کرده و یک بازی نیمه تمام نیز 
وجود دارد که تکلیف آن به زودی روشن خواهد شد. کسب ۱86 امتیاز در 89 
بازی سبب شده تا گل محمدی متوسط 2.۰8 امتیاز به ازای هر بازی را داشته 
باشد که استاندارد قابل قبولی در این تعداد مسابقه محسوب می شود. نکته جالب 
این که اگر یحیی تا پایان لیگ بیست و دوم سرمربی پرسپولیس بماند، بالاتر از برانکو 

ایوانکوویچ باسابقه ترین سرمربی لیگ برتری پرسپولیس خواهد شد.

 سنگین ترین شکست سپاهان 
پس از 16۳6 روز

شاگردان محرم نویدکیا در فاصله یک هفته تا پایان لیگ  برتر با اختلاف ۳ 
گل مقابل شاگردان نکونام شکست خوردند؛ این نتیجه در شرایطی بود که 
سپاهان در سال های گذشته چنین باخت هایی را کمتر در کارنامه خود 
داشت. از آخرین شکست ۳-۰ سپاهان تا شکست برابر فولاد، ۱6۳6 
روز فاصله است. در هفته پانزدهم فصل 96-9۷ زردپوشان اصفهان 
که تیمی ناامیدکننده داشتند، با ۳ گل از استقلال شکست خوردند. 
سپاهان در پایان آن فصل، روی پله چهاردهم جدول ایستاد و به سختی 
از سقوط گریخت. مرور این آمارها نشان می دهد کاری که جواد نکونام و 

شاگردانش مقابل سپاهان انجام دادند، چه اندازه مهم بوده است.

گزارش

 کمال 
 کاپیتان پرسپولیس 
در لیگ بیست و دوم؟

گروه ورزش/ در دیــدار با شهرخودرو حضور کمال 
در خط میانی پرسپولیس با بازوبند کاپیتانی آرامش 
ــاره ای به بازی این تیم داد و شرایطی را فراهم  دوب
کــرد تا تعداد پــاس شــاگــردان یحیی گل محمدی 
نیز نسبت به قبل بیشتر شود. کامیابی نیا در دیدار 
مقابل شهرخودرو که تیمش به برتری رسید، 58 پاس با دقت 9۳ درصدی داد و با 
پنج تکل موفق، دو دفع توپ، پنج قطع توپ و دو نبرد هوایی موفق نقش عمده ای در 
برد پرسپولیس ایفا کرد که البته مهم ترین کار او، دادن پاس گل دوم به نعمتی بود تا 
سه امتیاز را بگیرند. کمال هر زمانی که در ترکیب سرخ ها قرار گرفته نقش پر رنگی 
در موفقیت تیمش داشته و با این عملکرد قطعا جایی در لیست خروج یحیی نخواهد 
داشت. در نقطه مقابل کمال و شرایط او کاپیتان های اول و دوم پرسپولیس قرار دارند. 
کاپیتان اول هر تیمی فارغ از ویژگی هایی که در اذهان وجود دارد، باید یک ویژگی مهم 
دیگر هم داشته باشد؛ حضور مستمر در ترکیب اصلی. سیدجلال حسینی کاپیتان 
شماره 4 پرسپولیس که در 4۰ سالگی همچنان جزو بازیکنان برتر این تیم و چه بسا 
بهترین مدافع فصل سرخ پوشان محسوب می شود، فصل آینده 4۱ ساله خواهد شد و 
با ورود احتمالی دو مدافع، به صورت طبیعی شانس کمتری برای بازی خواهد داشت؛ 
هرچند با این سن و سال انجام ۱5 بازی در یک فصل نیز کاری بزرگ و برای بسیاری 
غیرممکن است، اما سیدجلال موفق به انجامش شده است. بنابراین حتی در صورتی 
که یحیی گل محمدی دستور به تمدید قــرارداد سیدجلال بدهد، این که او بتواند 
نقش کاپیتان داخل زمین را ایفا کند، دور از ذهن خواهد بود. امید عالیشاه کاپیتان 
دوم پرسپولیس اما مشکل قراردادی نخواهد داشت و اگر در لیست مازاد قرار نگیرد، 
همچنان با پرسپولیس قرارداد دارد ولی نکته مهم درباره او نیز این است که در ترافیک 
خط میانی پرسپولیس بین عناصر هجومی، عالیشاه نیز جایگاه مستحکمی ندارد. با 
بازگشت وحید امیری و حضور بازیکنانی نظیر ترابی، پهلوان، نعمتی و بازیکنان جدید، 
احتمال این که عالیشاه بیش از 2۰ بازی در ترکیب اصلی قرار بگیرد، شاید خیلی زیاد 
نباشد. در چنین شرایطی مسئله بستن بازوبند کاپیتانی از ابتدای مسابقه تبدیل به 
چالش اصلی کادرفنی خواهد شد. شاید در صورتی که احمد نوراللهی در پرسپولیس 
حضور داشت، باتوجه به ثبات فنی و وضعیت سنی، سرخ پوشان خیال راحتی از کاپیتان 
خود داشتند اما در غیاب او، کمال کامیابی نیا نیز می تواند این نقش را ایفا کند. کمال 
باوجود مصدومیت در ابتدای فصل، ۱9 بازی برای پرسپولیس انجام داده و عملکرد 
خوبی هم داشته است. به طوری که می توان متصور شد که فصل جدید هم جزو 
بازیکنان فیکس باشد. او همچنین 2۱۳ بار با پیراهن پرسپولیس در مسابقات رسمی 
حضور یافته و جزو بازیکنان کلیدی سرخ پوشان بوده است. با این حال اگر همین ترکیب 
برای فصل آینده در پرسپولیس حضور داشته باشند، احتمالا بیش از هر زمان دیگری 

بازوبند کاپیتانی بین بازیکنان مختلف دست به دست خواهد شد. 

برگزاری حساس ترین مجمع فدراسیون فوتبال

تشکیل کمیته عادی سازی یا استارت برای انتخابات؟
پس از گذشت چند ماه از عزل شهاب الدین عزیزی 
ــادم از ریاست فدراسیون فوتبال، امــروز اعضای  خ
مجمع فدراسیون فوتبال گرد هم می آیند تا درباره آینده 
تصمیم گیری کنند آن هم در شرایطی که بحث تشکیل 
کمیته عادی سازی شکل گرفته است. مجمع عمومی 
فدراسیون فوتبال پیش از این با ۱6 دستور به اعضای 
مجمع اعلام شده تا از ساعت 9 صبح  امروز در سالن 
هگمتانه هتل المپیک آغاز شود. مجمعی 8۷ نفره که 
مهم ترین دستور جلسه آن بند ۱4 در خصوص عزل 
اعضای ارکان فدراسیون فوتبال است. بند ۱4 دستور 
جلسه مجمع دو بخش را شامل می شود که بخش اول 
مربوط به تصمیم گیری درباره پیشنهاد مورخ 28 بهمن 
۱4۰۰ هیئت رئیسه مبنی بر عزل موقت شهاب الدین 
عزیزی خادم از ریاست فدراسیون فوتبال طبق موضوع 
بند یک ماده ۳۷ اساسنامه است که در پیوست وجود 
دارد. بخش دوم هم تصمیم گیری درباره پیشنهاد عزل 
ارکان فدراسیون بنا به پیوست دیگری است که این بخش 
مربوط به عزل چهار عضو هیئت رئیسه شامل احمدرضا 
براتی، مهرداد سراجی، احسان اصولی و طهمورث 
حیدری مــی شــود. بنا به ایــن دستور جلسه مجمع، 
شهاب الدین عزیزی خادم از سوی حسن کامرانی فر، 

دبیرکل و دبیر مجمع فدراسیون فوتبال برای رسیدگی 
به پیشنهاد عزلش و دفاع از خود، به جلسه روز ۱۰ خرداد 
مجمع دعوت شده بود. با این حال پس از تصمیم کمیته 
اخلاق مبنی بر محرومیت دو ساله شهاب الدین عزیزی 
خادم و تأیید این رأی در کمیته استیناف، نامه ای از سوی 
حسن کامرانی فر، دبیرکل فدراسیون فوتبال به رئیس 
معزول و محروم این فدراسیون ارسال شده که با توجه 
به رأی کمیته اخلاق به تاریخ 26 اردیبهشت و تأیید آن 
در کمیته استیناف به تاریخ 5 خرداد، دعوت وی برای 
حضور در مجمع کان لم یکن خواهد بود. عزیزی خادم 
نسبت به خروج بررسی عزل موقت خود از دستور کار 
مجمع اعتراض و در نامه ای رسمی به کامرانی فر اعلام 
کرده جلوگیری از حضور او یا از دستور کار خارج کردن 
رسیدگی به عزل یا ابقا، تخلف صریح از قوانین و مقررات 
اساسنامه فدراسیون فوتبال و دیگر مقررات فدراسیون 
جهانی فوتبال )فیفا( است و در مجمع حضور خواهد 
یافت. در این شرایط باید دید مسئله حضور یافتن یا 
نیافتن عزیزی خادم در مجمع  چه خواهد شد و با توجه 
به حضور نمایندگان AFC و فیفا در مجمع، در نهایت 
چه اتفاقی در این زمینه رقم خواهد خورد. در صورت 
رسیدگی نشدن به مسئله عزل عزیزی خادم، عزل ارکان 

فدراسیون فوتبال بنا به پیشنهاد برخی از اعضای مجمع 
که شامل چهار عضو هیئت رئیسه می شود، در دستور 
جلسه امــروز خواهد بود. در این زمینه زمزمه هایی به 
گوش می رسد؛ با توجه به عزل عزیزی خادم، غیرقانونی 
بودن نایب رئیس اول و دوم )حیدر بهاروند و حمیدرضا 
مهرعلی( و بازداشت نایب رئیس سوم )شهره موسوی(، 
اگر چهار عضو دیگر هم در مجمع عزل شوند، هیئت 
رئیسه از اکثریت می افتد و در این صورت فیفا اقدام به 
تشکیل کمیته عادی سازی )کمیته انتقالی( خواهد کرد. 
این در شرایطی است که چنین مسئله ای در اساسنامه 
فدراسیون فوتبال وجود نــدارد. فیفا بنا بر اتفاقات یا 
شرایط پیش آمده غیرقابل پیش بینی در اساسنامه، 
تصمیم به ایجاد کمیته عادی سازی می گیرد و عزل 
اعضای هیئت رئیسه، طبق اساسنامه به تشکیل کمیته 
عادی سازی منجر نمی شود. تمام این موارد در شرایطی 
خواهد بود که مسئله عزل شهاب الدین عزیزی خادم و 
حضور داشتن یا نداشتن اش در جلسه مجمع به سرانجام 
برسد و اعضای هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال از اکثریت 
بیفتد، در این صورت قرار به تشکیل کمیته عادی سازی از 
سوی فیفا نیست و دبیرکل فدراسیون باید حداقل ظرف 

مدت ۷۰ روز، انتخابات را برگزار کند.

بازگشت ناتینگهام فارست به لیگ برتر پس از 2۳ سال

ــدار پلی آف مسابقات  تیم ناتینگهام فارست در دی
چمپیونشیپ فوتبال انگلیس، در ورزشگاه ومبلی 
مقابل هادرزفیلد تاون صف آرایی کرد و با نتیجه یک بر 
صفر پیروز شد. این برد، چهارمین پیروزی شاگردان 

استیو کوپر در دور پلی آف مسابقات بود و باعث شد 
ناتینگهام فارست که در فصل ۱998-99 به لیگ 
چمپیونشیپ سقوط کــرده بــود، پس از 2۳ سال به 
مسابقات لیگ برتر انگلیس بازگردد. ناتینگهام سابقه 

دو قهرمانی در جام باشگاه های اروپا را در کارنامه خود 
دارد و تیمی پرطرفدار محسوب می شود و حضور این 
تیم در لیگ برتر بعد از سال ها می تواند به جذابیت 
بیشتر لیگ برتر کمک کند. غیر از این تیم، تیم های 
فولام و بورنموپ نیز توانستند جواز حضور در فصل بعد 

لیگ جزیره را کسب کنند. 

 بازتاب پیام تبریک قهرمانی استقلال 
توسط سرمربی میلان

انتقاد شدید هواداران از قلعه نویی و فکری!
گــروه ورزش/ پس از پیام تبریک آنــدره آ استراماچونی و وینفرد شفر، 
سرمربیان ایتالیایی و آلمانی سابق استقلال برای قهرمانی این تیم در لیگ 
برتر ایران، در اتفاقی بی سابقه و عجیب سرمربی تیم قهرمان سری آ ایتالیا 
قهرمانی استقلال را در لیگ برتر ایران تبریک گفت! استفانو پیولی سرمربی 
آث میلان ایتالیا که چند روز پیش موفق شد این تیم را پس از ۱۱ سال به 
قهرمانی سری آ برساند، با انتشار ویدئویی کوتاه قهرمانی استقلال را به 
بازیکنان و هواداران و فرهاد مجیدی و گابریله پین مربی ایتالیایی این تیم 
تبریک گفت و با اشاره به قهرمانی میلان و استقلال و تجربه شرایط مشابه 
با کسب عنوان قهرمانی، از آن ها خواست که از این دوران و قهرمانی شان 
لذت ببرند و شادی کنند. تبریک سرمربی آث میلان دومین باشگاه پرافتخار 
اروپا به باشگاه استقلال، بازتاب وسیعی در رسانه ها و فضای مجازی داشت 
و واکنش های متعدد و متفاوتی را برانگیخت. علاوه بر جذابیت و بی سابقه 
 بودن این اتفاق در فوتبال ایــران، برخی تبریک پیولی را مرهون حضور 
آندره آ استراماچونی در استقلال و شناساندن و معرفی بیشتر و بهتر این تیم 
و فوتبال ایران به ایتالیایی ها توسط این مربی سرشناس دانستند. برخی 
هم حضور گابریله پین مربی مشهور ایتالیایی در کادرفنی استقلال و ارائه 
چهره موفق و حرفه ای از این تیم توسط او به همکاران ایتالیایی اش را دلیل 
آشنایی پیولی با تیم ایرانی و تبریک قهرمانی اش برشمردند. با وجود پالس 
های مثبت این پیام تبریک و پرآوازه تر شدن نام استقلال و فوتبال ایران نزد 
ایتالیایی های صاحب سبک، عده ای هم پیام تبریک سرمربی آث میلان را 
در کفه ترازوی مقایسه گذاشتند و آن را با رفتار غیرحرفه ای برخی از مربیان 
سابق استقلال چون عبدالصمد مرفاوی، امیر قلعه نویی و محمود فکری 
قیاس کردند که تا امروز قهرمانی آبی ها و موفقیت فرهاد مجیدی را تبریک 
نگفته اند. هواداران به شدت به این مربیان تاخته و پیولی را استقلالی تر از 
آن ها دانسته اند. آن ها همچنین با اشاره به پیام تبریک باشگاه های مختلف 
از جمله سپاهان و مس رفسنجان که بر قهرمانی پاک تاکید کرده بودند، 
قهرمانی آبی ها در فصل اخیر را که با ثبت رکوردهای طلایی همراه بوده و با 

پیام تبریک سرمربی میلان هم همراه شده، تاریخی تلقی کرده اند.

ویژه

 حذف خراسان 
از نقشه لیگ برتر!


